
Чувашская Республика 
Управление образования 

администрации 
Алатырского района

г. Алатырь

В соответствии с приказом Министерства образования молодёжной политики 
Чувашской Республики от 11.02.2022 №208 «О проведении республиканского конкурса 
среди школ с низкими результатами обучения на лучшую программу перехода 
общеобразовательной организации в эффективный режим функционирования», в целях 
повышения качества образования в муниципальных общеобразовательных организациях, 
расположенных на территории района, показывающие низкие результаты обучения, 
п р и к а з ы в а ю :

1. МБОУ «Атратская средняя общеобразовательная школ» (директор - Рябов А.И.) 
принять участие с 01 марта по 15 апреля 2022 года в республиканском конкурсе 

на лучшую программу перехода общеобразовательной организации в эффективный режим 
функционирования.

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на районный методический

Чаваш Республикин 
Улагар район 

администрацийён 
вёренту управленийё

Улатар хули
21.02.2022 № 42

Об участии в республиканском конкурсе 
на лучшую программу перехода общеобразовательной 
организации в эффективный режим функционирования


